[image: image1.png]

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           Чертановский  районный суд  города Москвы
______________________________________________________________________

  ПРИКАЗ

28.06.2018 г.                                                                                                                  № 84
   г. МОСКВА

о создании комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

 Российской Федерации и урегулированию

конфликтов интересов в Чертановском

районном суде г. Москвы

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 78-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента РФ от 03 марта 2007 года № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликтов интересов» и приказом Управления судебного департамента в г. Москве от 04 июня 2007 года № 85

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать в Чертановском районном суде г. Москвы комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

    Председатель комиссии – И.о. председателя суда Т.Ю. Астахова
    Заместитель председателя комиссии – судья Черникова Ю.В.

    Секретарь комиссии – начальник отдела делопроизводства и кадров – Кривенкова Г.М.
    Члены комиссии:

     Зам. начальника отдела делопроизводства и кадров Астафьева Е.А.

     Начальник общего отдела Галицкая А.Ю.
     Независимый эксперт

2. Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов в Чертановском районном суде г. Москвы утвержден приказом председателя суда от 03.08.2009 г. № 46.
3. Приказ от 30.01.2018 года № 7 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         И.о. Председателя суда                                                         Т.Ю. Астахова